
ZARZĄDZENIE NR 0055.38.2023 
WÓJTA GMINY NOWA BRZEŹNICA 

z dnia 12 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie  Gminy Nowa Brzeźnica na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414, z 2023 r. poz. 412, 497, 658, 803) oraz Uchwały Rady 
Gminy Nowa Brzeźnica nr 291/LII/22 z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Nowa 
Brzeźnica na 2023 rok,  Wójt Gminy Nowa Brzeźnica zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Nowa Brzeźnica  na  2023 r. 
zgodnie z Tabelami  nr 1 i nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów po zmianach wynosi:  37 156 098,98 zł, w tym: 

a) plan dochodów bieżących: 22 720 635,79 zł, 

b) plan dochodów majątkowych: 14 435 463,19 zł; 

2) Plan wydatków po zmianach wynosi: 42 493 113,98 zł, w tym: 

a) plan wydatków bieżących: 22 472 160,97 zł, 

b) plan wydatków majątkowych: 20 020 953,01 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego wydania i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Nowa Brzeźnica 
 
 

Jacek Jarząbek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FA678DC-E054-4B64-9FB6-E84780A22D49. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1  

Plan dochodów budżetowych na 2023 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

855   Rodzina 1 962 568,00 0,00 132,00 1 962 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

126 600,00 0,00 0,00 126 600,00 

 85595  Pozostała działalność 508,00 0,00 132,00 640,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

508,00 0,00 132,00 640,00 

Bieżące razem: 22 720 503,79 0,00 132,00 22 720 635,79 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

479 248,58 0,00 0,00 479 248,58 

majątkowe 
Majątkowe razem: 14 435 463,19 0,00 0,00 14 435 463,19 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

42 927,00 0,00 0,00 42 927,00 

Ogółem: 37 155 966,98 0,00 132,00 37 156 098,98 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

522 175,58 0,00 0,00 522 175,58 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FA678DC-E054-4B64-9FB6-E84780A22D49. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 2  

Planowane wydatki budżetu na 2023 rok 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdzi
ał 

§
 
/
 
g
r
u
p
a 

Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypła
ty z 

tytułu 
poręc
zeń i 

gwara
ncji 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zaku
p i 

obję
cie 
akcj
i i 

udzi
ałó
w 

Wnie
sienie 
wkład
ów do 
spółe

k 
prawa 
handl
oweg

o 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 191 784,09 29 300,00 29 300,00 0,00 29 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 484,09 162 484,09 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 300,00 -3 300,00 -3 300,00 0,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 191 784,09 29 300,00 29 300,00 0,00 29 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 484,09 162 484,09 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 191 784,09 29 300,00 29 300,00 0,00 29 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 484,09 162 484,09 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 300,00 -3 300,00 -3 300,00 0,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 191 784,09 29 300,00 29 300,00 0,00 29 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 484,09 162 484,09 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 300,00 -3 300,00 -3 300,00 0,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
3
0
0 

Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 18 700,00 18 700,00 18 700,00 0,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
6
0
0 

Kary, odszkodowania i 
grzywny wypłacane na 
rzecz osób prawnych i 
innych jednostek 
organizacyjnych po zmianach 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 9 347 757,07 8 335 575,08 8 056 457,08 6 776 591,71 1 279 865,37 0,00 279 118,00 0,00 0,00 0,00 1 012 181,99 1 012 181,99 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 9 347 757,07 8 335 575,08 8 051 457,08 6 776 591,71 1 274 865,37 0,00 284 118,00 0,00 0,00 0,00 1 012 181,99 1 012 181,99 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 493 955,26 5 481 773,27 5 266 543,27 4 678 266,27 588 277,00 0,00 215 230,00 0,00 0,00 0,00 1 012 181,99 1 012 181,99 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 6 489 955,26 5 477 773,27 5 262 543,27 4 678 266,27 584 277,00 0,00 215 230,00 0,00 0,00 0,00 1 012 181,99 1 012 181,99 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 28 766,00 28 766,00 28 766,00 0,00 28 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
3
0
0 

Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 25 766,00 25 766,00 25 766,00 0,00 25 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
3
6
0 

Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 147 503,44 1 147 503,44 1 112 853,44 898 597,44 214 256,00 0,00 34 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  

Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

po zmianach 1 147 503,44 1 147 503,44 1 112 853,44 898 597,44 214 256,00 0,00 34 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
2
6
0 

Zakup energii 
po zmianach 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4 Różne opłaty i składki przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FA678DC-E054-4B64-9FB6-E84780A22D49. Podpisany Strona 3



zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4
3
0 

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 400 825,00 400 825,00 393 825,00 160 900,00 232 925,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  Dowożenie uczniów 

do szkół 
po zmianach 405 825,00 405 825,00 393 825,00 160 900,00 232 925,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

3
0
3
0 

Różne wydatki na 
rzecz osób fizycznych 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 323 567,08 323 567,08 322 737,08 311 821,00 10 916,08 0,00 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w 
szkołach 
podstawowych po zmianach 322 567,08 322 567,08 321 737,08 311 821,00 9 916,08 0,00 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 335,02 2 335,02 2 335,02 0,00 2 335,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
2
6
0 

Zakup energii 
po zmianach 1 335,02 1 335,02 1 335,02 0,00 1 335,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 139 866,25 1 139 866,25 419 721,00 373 908,53 45 812,47 0,00 440 235,00 279 910,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 446,57 -17 446,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 446,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 446,57 17 446,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 446,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 139 866,25 1 139 866,25 419 721,00 373 908,53 45 812,47 0,00 440 235,00 279 910,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 285 754,72 285 754,72 5 844,47 0,00 5 844,47 0,00 0,00 279 910,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 446,57 -17 446,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 446,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 446,57 17 446,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 446,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85203  Ośrodki wsparcia 
po zmianach 285 754,72 285 754,72 5 844,47 0,00 5 844,47 0,00 0,00 279 910,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 91 085,77 91 085,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 085,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 481,51 7 481,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 481,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
0
1
7 

Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

po zmianach 98 567,28 98 567,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 567,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 328,62 5 328,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 328,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 461,67 461,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 461,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
0
1
9 

Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

po zmianach 5 790,29 5 790,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 790,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 591,50 11 591,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 591,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 392,11 -5 392,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 392,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
0
4
7 

Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

po zmianach 6 199,39 6 199,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 199,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 682,80 682,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 682,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -318,62 -318,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -318,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
0
4
9 

Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

po zmianach 364,18 364,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 364,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 732,45 19 732,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 732,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 578,30 578,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 578,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
1
1
7 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 20 310,75 20 310,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 310,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 176,73 1 176,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 176,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16,42 16,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
1
1
9 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 1 193,15 1 193,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 193,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 854,97 2 854,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 854,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 117,60 -1 117,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 117,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
1
2
7 

Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 1 737,37 1 737,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 737,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FA678DC-E054-4B64-9FB6-E84780A22D49. Podpisany Strona 4



przed zmianą 167,72 167,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -65,66 -65,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -65,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
1
2
9 

Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 102,06 102,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 38 402,80 38 402,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 402,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 782,91 -1 782,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 782,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
1
7
7 

Wynagrodzenia 
bezosobowe 

po zmianach 36 619,89 36 619,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 619,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 197,20 2 197,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 197,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -721,89 -721,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -721,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
1
7
9 

Wynagrodzenia 
bezosobowe 

po zmianach 1 475,31 1 475,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 475,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 64 099,96 64 099,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 099,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 833,76 7 833,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 833,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
2
1
7 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 71 933,72 71 933,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 933,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 525,47 14 525,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 525,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 074,91 1 074,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 074,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
2
1
9 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 15 600,38 15 600,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 600,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 918,81 18 918,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 918,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 998,14 -2 998,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 998,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
3
0
7 

Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 15 920,67 15 920,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 920,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 971,19 971,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 971,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -35,97 -35,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
3
0
9 

Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 935,22 935,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 935,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 311,69 1 311,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 311,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -339,91 -339,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -339,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
3
6
7 

Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 

po zmianach 971,78 971,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 971,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 218,31 218,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -160,44 -160,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -160,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
3
6
9 

Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 

po zmianach 57,87 57,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 262,90 4 262,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 262,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 262,90 -4 262,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 262,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
4
1
7 

Podróże służbowe 
krajowe 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 250,42 250,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -250,42 -250,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
4
1
9 

Podróże służbowe 
krajowe 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 242 021,44 2 242 021,44 268 012,00 201 546,00 66 466,00 0,00 1 589 141,00 384 868,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 132,00 132,00 8,00 0,00 8,00 0,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 2 242 153,44 2 242 153,44 268 020,00 201 546,00 66 474,00 0,00 1 589 265,00 384 868,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 508,00 508,00 12,00 0,00 12,00 0,00 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 132,00 132,00 8,00 0,00 8,00 0,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85595  Pozostała działalność 
po zmianach 640,00 640,00 20,00 0,00 20,00 0,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 496,00 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 124,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

3
2
9
0 

Świadczenia społeczne 
wypłacane 
obywatelom Ukrainy 
przebywającym na 
terytorium RP po zmianach 620,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FA678DC-E054-4B64-9FB6-E84780A22D49. Podpisany Strona 5



przed zmianą 12,00 12,00 12,00 0,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8,00 8,00 8,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
3
5
0 

Zakup towarów (w 
szczególności 
materiałów, leków, 
żywności) w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy po zmianach 20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 064 921,49 2 942 625,49 2 942 325,49 110 571,00 2 831 754,49 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 122 296,00 122 296,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

po zmianach 3 064 921,49 2 942 625,49 2 942 325,49 110 571,00 2 831 754,49 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 122 296,00 122 296,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 247 992,00 141 992,00 141 992,00 0,00 141 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 000,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
po zmianach 245 992,00 139 992,00 139 992,00 0,00 139 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 000,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
4
3
0 

Różne opłaty i składki 
po zmianach 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 296,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 296,00 16 296,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90004  Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 
po zmianach 25 296,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 296,00 16 296,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
2
1
0 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
3
0
0 

Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 42 492 981,98 22 472 028,97 18 439 033,88 10 878 782,30 7 560 251,58 222 292,40 2 808 801,00 757 901,69 0,00 244 000,00 20 020 953,01 20 020 953,01 42 927,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 746,57 -30 746,57 -13 300,00 0,00 -13 300,00 0,00 0,00 -17 446,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 878,57 30 878,57 8 308,00 0,00 8 308,00 0,00 5 124,00 17 446,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 42 493 113,98 22 472 160,97 18 434 041,88 10 878 782,30 7 555 259,58 222 292,40 2 813 925,00 757 901,69 0,00 244 000,00 20 020 953,01 20 020 953,01 42 927,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FA678DC-E054-4B64-9FB6-E84780A22D49. Podpisany Strona 6


	ZARZĄDZENIE NR 0055.38.2023 WÓJTA GMINY NOWA BRZEŹNICA z dnia 12 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2


	§ 3


